ВЕНГЕРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2021 года										№ 2/2

	Опричинах производственного
травматизма и мерах по его профилактике в организациях Венгеровского района

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию «Опричинах производственного травматизма и мерах по его профилактике в организациях Венгеровского района»,
Комиссия решила:
1. Принять к сведению информацию «Опричинах производственного травматизма и мерах по его профилактике в организациях Венгеровского района».
2. Сторонам социального партнерстваусилить организационную и разъяснительную работу с руководителями организаций района направленную:
- на улучшение условий труда работников организаций района;
-на предупреждение производственного травматизма в организациях района.

Координатор комиссии								Н.В.Гумалевская